
UCHWAŁA NR 120/XVIII/20 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
terminu 

i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 
Ciechanowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Ciechanowiec, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracja, o której mowa w § 1, przeznaczona jest dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, właścicieli 
nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, a także właścicieli nieruchomości częściowo zamieszkałych. 

2. Deklaracja, o której mowa w § 1 uchwały, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć w terminie 
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, które są podstawą do ustalenia wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości, właściciel nieruchomości, jest obowiązany złożyć do Burmistrza Ciechanowca nową 
deklarację, w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiany. Opłatę 
w zmienionej wysokości opłaca się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana danych. 

§ 3. 1. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być składana Burmistrzowi Ciechanowca za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej w formacie .odt lub .doc/docx na adres e-mail: 
info@ciechanowiec.pl lub skrzynkępodawczą ePUAP. 

2. Deklaracje przesyłane w wersji elektronicznej muszą być opatrzone kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym ePUAP. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 27/V/15 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości 
położonych na obszarze Gminy Ciechanowiec ( Dz. Urz. Woj. Podl. 2015 r. poz. 1125).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.  

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 1

http://edziennik.bialystok.uw.gov.pl/GetActPdf.ashx?year=2015&book=0&position=1125


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 120/XVIII/20
Rady Miejskiej w Ciechanowcu

z dnia 27 lutego 2020 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI,
DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

Podstawa
prawna:

Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010).

Składający:
 

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych,
niezamieszkałych, częściowo zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości
czasowo zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Ciechanowiec.

Miejsce
składania:

Urząd Miejski w Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec.

 
A. ORGANWŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI.

1. Nazwa i adres organu, do którego jest składana deklaracja.

BURMISTRZ CIECHANOWCA, UL. MICKIEWICZA 1, 18-230 CIECHANOWIEC
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI.

2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat).

□ PIERWSZA DEKLARACJA □ AKTUALIZACJA DEKLARACJI

C. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ.

3. Rodzaj władającego nieruchomością (zaznaczyć właściwy kwadrat).

□ WŁAŚCICIEL □ UŻYTKOWNIK WIECZYSTY □ POSIADACZ ZALEŻNY

□ WSPÓŁWŁAŚCICIEL □ WSPÓŁUŻYTKOWNIK WIECZYSTY □ INNY POSIADACZ
WŁADAJĄCY
NIERUCHOMOŚCIĄ□ ZARZĄDCA □ POSIADACZ SAMOISTNY

4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat).

□ OSOBA FIZYCZNA □ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ, W TYM SPÓŁKA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ

□ OSOBA PRAWNA

5. Imię i nazwisko składającego deklarację / Pełna nazwa składającego deklarację. 1)

…………………………………………………………..…………………………………………………………

………………………………………………………...……………………………………………………………

6. Numer telefonu 7. Identyfikator PESEL / REGON. 2) 1)

……………..…………………….…… …………………………...………...…………..

8. Adres e-mail

……………..…………………….…………………..…………………….…………………..…………………….……

D. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA.

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat

…………………………. ……………………………. ………………………………………………

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

…………………………….. …………………………… ………….... ………….……

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta

……………………………… ……………………………. …………………………………………….

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 1



E. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA, KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE.
(wypełnić w przypadku, gdy adres podany w części D jest inny niż adres nieruchomości, na której powstają odpady)

19. Kraj 20. Województwo 21. Powiat

…………………………….. …………………………….. ………………………………………………

22. Gmina 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

………………………….. …………………………….. ……………. ………………

26. Miejscowość 27. Kod pocztowy 28. Poczta

……………………………… …………………………….. …………………………………………………

29. Numer ewidencyjny nieruchomości z rejestru gruntów i budynków.

………………………………………………………………………………

30. Rodzaj nieruchomości. (zaznaczyć właściwy kwadrat).

□ ZAMIESZKAŁA
NALEŻY WYPEŁNIĆ CZĘŚĆ F, H, I, L, M
DEKLARACJI

□ CZĘŚCIOWO ZAMIESZKAŁA 3) NALEŻY WYPEŁNIĆ CZĘŚĆ G, H, I, L, M
DEKLARACJI

□ CZASOWO ZAMIESZKAŁA 4) NALEŻY WYPEŁNIĆ CZĘŚĆ J, L, M DEKLARACJI

□ NIEZAMIESZKAŁA 5) NALEŻY WYPEŁNIĆ CZĘŚĆ K, L, M DEKLARACJI
  
F. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI.

31. Wysokość opłaty od właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 6)

Stawka opłaty za jednego mieszkańca, ………….,…….zł / mc

Liczba osób zamieszkałych
…………….…… osób

WYSOKOŚĆ OPŁATY 7)

………….,…….zł / mc(stawka opłaty x liczba mieszkańców)

 G. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI.

32. Wysokość opłaty od właściciela nieruchomości, na której częściowo zamieszkują mieszkańcy. 6)

Stawka opłaty za jednego mieszkańca, ………….,…….zł / mc

Liczba osób zamieszkałych
…………….…… osób

Liczba pojemników
na odpady na

terenie
nieruchomości

Stawka opłaty za pojemnik z odpadami:
Częstotliwość

odbioru
odpadów 6a)

Opłata za pojemniki

120 L …… szt. ……….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

240 L …… szt. ……….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

1100 L …… szt. ……….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

KP-7 …… szt. ……….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc
WYSOKOŚĆ OPŁATY 8)

……………..….,……..….zł / mc

(stawka opłaty za mieszkańca x liczba
mieszkańców + liczba pojemników x stawka
opłaty za pojemnik x częstotliwość odbioru

odpadów)

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 2



H. WYSOKOŚĆ ZWOLNIEŃ, O KTÓRYCH MOWAW UCHWALE RADY MIEJSKIEJ
W CIECHANOWCU, OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI.

Oświadczam, że właścicielowi nieruchomości przysługuje zwolnienie, o którym mowa w uchwale Rady Miejskiej
w Ciechanowcu w części dotyczącej nieruchomości zamieszkałych, w których dochód nie przekracza kwoty uprawnionej
do świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) - patrz objaśnienia pkt 9.

Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy na nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym
jednorodzinnym i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne.

UWAGA! Powyższe oświadczenie oraz pozycja 33 i 34 deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
należy wypełnić wyłącznie w przypadku przysługiwania zwolnienia, o którym mowa wyżej.

33. Wysokość miesięcznej kwoty zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa w cz. H.1. 6)

Stawka zwolnienia z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynikająca z uchwały Rady Miejskiej w

Ciechanowcu 10)

………….,…….zł / mc

Liczba osób zamieszkałych
…………….…… osób

WYSOKOŚĆ ZWOLNIENIA 11)

(kwota zwolnienia z opłaty x liczba
mieszkańców) …………..….,……..….zł / mc

34. Wysokość miesięcznej kwoty zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o którym mowa w cz. H.2.

Stawka zwolnienia z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
wynikająca z uchwały Rady Miejskiej w

Ciechanowcu 10) ………….,…….zł / mc

Liczba osób zamieszkałych
…………….…… osób

WYSOKOŚĆ ZWOLNIENIA 11)

(kwota zwolnienia z opłaty x liczba
mieszkańców)

...................,....................zł/ mc

I. OBLICZENIE KWOTY MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI PODLEGAJĄCEJ ZAPŁACIE.

35. Wysokość opłaty od właściciela nieruchomości objętych zwolnieniem, o którym mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Ciechanowcu. 6)

WYSOKOŚĆ OPŁATY 12)

(WYSOKOŚĆ OPŁATY z części F minus WYSOKOŚĆ
ZWOLNIENIA z części H.1 minus ZWOLNIENIA

z części H.2
lub

WYSOKOŚĆ OPŁATY , z części G minus WYSOKOŚĆ
ZWOLNIENIA z części H.1 minus ZWOLNIENIA

z części H.2

........................,.........zł/mc

J. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI.
36. Wysokość opłaty od właściciela nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 6)

Ryczałtowa roczna stawka opłaty, w przypadku, …………….….,…….….zł / rok

WYSOKOŚĆ OPŁATY 13)

(zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w
Ciechanowcu) .............................,.................. zł/rok

H.1

H.2

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 3



K. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI.

37. Wysokość opłaty od właściciela nieruchomości, na której niezamieszkują mieszkańcy.6)

Liczba pojemników na
odpady na terenie
nieruchomości

Stawka opłaty za pojemnik z
odpadami:

Częstotliwość
odbioru odpadów 6a) Opłata za pojemniki

120 L ............ szt.
………….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

240L
............
.. szt. ………….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

1100 L .......... szt. ………….,…….zł ……………. ……….,…….zł / mc

KP - 7 .......... szt. …..…….,…….zł ……….…… ……….,…….zł / mc

WYSOKOŚĆ OPŁATY 14)

(liczba pojemników x stawka opłaty za pojemnik x
częstotliwość odbioru odpadów) ….....…….,…….zł / mc

L. OŚWIADCZENIE, PODPIS, PIECZĘĆ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY
REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ.
Osobą reprezentującą składającego deklarację o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, może być jedynie osoba
uprawniona do reprezentowania, np. członek reprezentacji wskazany w KRS, opiekun prawny, pełnomocnik określony w pełnomocnictwie.

Oświadczam, że znane są mi przepisy Kodeksu
karnego skarbowego o odpowiedzialności za
podawanie danych niezgodnych z rzeczywistością.
Oświadczam, że dane podane w niniejszej deklaracji
są zgodne z rzeczywistością.
Oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli
informacyjnej dot. przetwarzania danych
osobowych.

Oświadczam, że znane są mi przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podawanie
danych niezgodnych z rzeczywistością.
Oświadczam, że dane podane w niniejszej deklaracji są zgodne z rzeczywistością.
Oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej dot. przetwarzania danych osobowych.

38. Dane osoby składającej deklarację/osoby reprezentującej składającego deklarację)

............................................................ .........................................................
Imię i nazwisko Podpis

M. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH.

39. Do niniejszej deklaracji dołączono: (
np. pełnomocnictwo, wyjaśnienie, KRS - wpisać jakie

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................................

N. ADNOTACJE ORGANU.

40. Uwagi organu przyjmującego deklarację.

41. Data i podpis przyjmującego deklarację.

 

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 4



POUCZENIE
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami

ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
2010).

2. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Ciechanowca o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej
nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Burmistrza Ciechanowca
w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wystąpiła zmiana. Opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc,
w którym nastąpiła zmiana.

4. W przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt 2 i 3, lub w razie uzasadnionych
wątpliwości, co do złożonych w deklaracji informacji, Burmistrz Ciechanowca określi w drodze decyzji,
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez
radę gminy metody, a w przypadku ich braku - uzasadnione szacunki (w tym w przypadku nieruchomości, na
których me zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach
o podobnym charakterze.

5. W przypadku posiadania przez właściciela więcej niż jednej nieruchomości, należy złożyć odrębne deklaracje
dla każdej z tych nieruchomości.

6. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczoną na podstawie niniejszej deklaracji należy
wpłacać do 15 dnia po upływie każdego miesiąca, za który opłata dotyczy.

7. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dotyczącą nieruchomości czasowo zamieszkałych,
wyliczoną na podstawie niniejszej deklaracji należy wpłacać w terminie 14 dni od dnia złożenia deklaracji.

8. Wysokość stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz termin, częstotliwość i tryb
uiszczania opłat są określone w uchwałach Rady Miejskiej w Ciechanowcu, które dostępne są w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu przy ul. Mickiewicza 1 oraz na stronie internetowej
http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/.

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 5

http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/


OBJAŚNIENIA
1) Niepotrzebne skreślić.
2) Podać w przypadku, gdy został nadany.
3) Dotyczy nieruchomości, która w części jest zamieszkiwana przez mieszkańców oraz w części jest niezamieszkała (np.

część nieruchomości jest wykorzystywana do prowadzenia działalności gospodarczej, obiekty użyteczności publicznej,
itp.).

4) Dotyczy nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe.

5) Dotyczy nieruchomości, która jest niezamieszkana przez mieszkańców, ale na jej terenie powstają odpady komunalne.
6) O wysokości opłaty decyduje sposób przekazywania odpadów selektywny lub jeżeli właściciel nieruchomości nie

wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. Opis selektywnego zbierania odpadów
komunalnych znajduje się w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ciechanowiec, dostępnym
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu oraz na stronie internetowej
http://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/.

6a) Częstotliwość odbioru odpadów została określona uchwałą w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Ciechanowiec.

7) Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałej wylicza się
mnożąc liczbę osób zamieszkałych na danej nieruchomości oraz stawkę opłaty uchwaloną na jednego mieszkańca.

8) Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości częściowo zamieszkałej
składa się z dwóch części. Pierwszą część stanowi kwota wyliczona za osoby zamieszkałe na danej nieruchomości
(liczba osób zamieszkałych pomnożona przez stawkę opłaty uchwaloną na jednego. Drugą część miesięcznej opłaty
stanowi iloczyn liczby pojemników, stawki opłaty za dany pojemnik oraz częstotliwości odbioru odpadów z
pojemników.

9) Danymi stanowiącymi podstawę zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są:
a) oświadczenie właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy o dochodzie wszystkich osób

spokrewnionych lub niespokrewnionych zamieszkujących daną nieruchomość, utrzymujących się lub
nieutrzymujących się wspólnie, przy czym wysokość tego dochodu nie może przekroczyć kwoty, o której mowa
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.),

b) do oświadczenia niezbędne jest dołączenie dokumentów potwierdzających dochód,
c) dochód w gospodarstwie domowym należy ustalić zgodnie z art. 8 ust 3 ustawy o pomocy społecznej.

10) Stawkę zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oblicza się jako iloczyn opłaty na jednego
mieszkańca i % zwolnienia z uchwały Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

11) Wysokość zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami wylicza się mnożąc liczbę osób zamieszkałych na danej
nieruchomości oraz stawkę zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

12) Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwzględnieniem zwolnienia
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wylicza się dla:

a) nieruchomości zamieszkałej, jako różnicę wysokości opłaty z części F deklaracji i wysokości zwolnienia
z części H deklaracji,

b) nieruchomości częściowo zamieszkałej, składa się z dwóch części. Pierwszą część stanowi różnica kwoty
wyliczona za osoby zamieszkałe na danej nieruchomości (liczba osób zamieszkujących pomnożona przez
stawkę opłaty uchwaloną na jednego mieszkańca i wysokości zwolnienia z części H deklaracji. Drugą część
miesięcznej opłaty stanowi iloczyn liczby pojemników, stawki opłaty za dany pojemnik oraz częstotliwości
odbioru odpadów
z pojemników.

13) Wysokość ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na której
znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustalono
w uchwale Rady Miejskiej w Ciechanowcu.

14) Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości niezamieszkałej wylicza się
mnożąc liczby pojemników, stawki opłaty za dany pojemnik oraz częstotliwości odbioru odpadów z pojemników..

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 6



KLAUZULA INFORMACYJNA

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu jest: Gmina
Ciechanowiec, ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec, reprezentowana przez Burmistrza Ciechanowca.
2. Dane kontaktowe do Inspektora Ochrony Danych Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu – Wiśniewska Dorota, za pomocą
adresu e-mail: iod@ciechanowiec.pl, lub tel. 86 277 11 45 w 35.
3. Administrator danych osobowych – Gmina Ciechanowiec - przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1
lit. c) RODO w celu złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (na podstawie ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminie) oraz w przypadku nie wywiązywania się z obowiązku
opłaty wystawienia tytułu wykonawczego (na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji).
4. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:
organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,
w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa.

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w pkt 3, a po tym czasie
przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa ( ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o
narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania
archiwów zakładowych) - w formie tradycyjnej przez 10 lat, w formie elektronicznej bezterminowo.

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: prawo dostępu
do swoich danych osobowych, prawo do sprostowania (poprawiania w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub
niekompletne), prawo do żądania usunięcia (tzw. prawo do bycia zapomnianym), prawo do żądania ograniczenia przetwarzania,
prawo sprzeciwu wobec przetwarzania.

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu Pani/Pana
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony
danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa.

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich/organizacji międzynarodowej.

9. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe ze względu na przepisy prawa.

10. Administrator danych osobowych nie stosuje wobec Pani/Pana danych zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym
profilowania.

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 7

mailto:iod@ciechanowiec.pl


Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Karolewski

Id: 7DCE1C76-BD20-46EC-9BDA-AA1EF7A9AAE4. Podpisany Strona 8




